EDITAL Nº 015/2019 – DRG/SLT
ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL 005/2019, QUE TRATA DE ELEIÇÃO PARA

COMPLEMENTAÇÃO DO CONSELHO DE CÂMPUS (CONCAM) SALTO – 2017/2019

A Presidente do Conselho de Câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Salto, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração
das datas do cronograma (ANEXO I) do Edital 005/2019 – DRG/SLT, conforme segue:

CRONOGRAMA ELEITORAL

Pleito para complementação CONCAM 2017/2019

26/03  Resposta aos recursos e homologação das candidaturas

27/03 ELEIÇÃO

28/03  Apuração e Divulgação do Resultado

29/03  Prazo para apresentação de recurso – das 9h00 às 20h00 – sala 205

01/04  Resposta aos recursos e proclamação dos eleitos

Salto, 25 de março de 2019

------------- (assinatura no original) ----------------

KARINA AP. F. DIAS DE SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS – IFSP SALTO